
中華民國 111 年 09 月 01 日 

總務處採購招標公告資料 

 

[案號] 第 111000673 號                [機關代碼]        第 1 次公告 

[招標機關] 法鼓學校財團法人法鼓文理學院  

[招標機關地址] 新北市金山區法鼓路 700 號 

[中文標的名稱及數量摘要] 

「核心網路(路由器及防火牆)維護」採購案 

規格書請參閱合約書及附件需求書 

[補充說明]無 

[採購金額級距]達公告金額採購，採購預算 340,000 元。 

[依據法條] 本校採購作業管理辦法第八條第一項公開招標方式，若投標廠商未達

3 家，則改為限制性招標辦理。 

[是否屬特殊採購]否 

[聯絡人(或單位)] 總務處營繕組 涂先生 

[電話] 2498-0707#5010 

[傳真] 2408-2317  

[執行現況] 第一次招標 

[領標及投標期限] 即日起至 111 年 09 月 12 日 10 時 00 分 

[採行協商措施] 否 

[開標日期] 111 年 09 月 12 日 10 時 30 分 

[開標地點]本校綜合大樓 B1 總務處會議室 

[投標文字] 中文   

[履約地點] ■校本部(新北市金山區法鼓路 700 號)    □德貴學苑 

[履約期限] 112 年 11 月 9 日 

[財物採購性質]  

[未來增購權利] 無 

[未來增購權利後續擴充情形及上限之陳述] 無 

 [收受投標文件地點] 本校(新北市金山區法鼓路 700 號)總務處營繕組 

[押標金額度]免收押標金 

[決標方式] █最低價決標□最高標價得標□最有利標決標 

[補充說明] 廠商報價如未進入底價，標價最低廠商得優先減價，減價後如仍未進

入底價，所有投標廠商得全部參與減價，減價次數最多 3 次，如仍無得為決標廠

商，廢標並辦理第 2 次公告招標。 

[公開招標公告附加說明] 無 

[廠商資格摘要]須依法取得政府相關單位核發之公司行號登記證明且登記證明文

件內載核准之營業項目須符合本招標案工作內容，相關證照須齊全並無不良紀錄

者。必須檢附下列相關資料並加蓋公司大小章。 

■公司設立登記文件（請務必至經濟部網頁下載「公司基本資料」或財政部網頁

下載公司「營業(稅籍)登記資料」，且須加蓋公司大小章）如公司登記或商業登

記證明文件，非屬營利事業之法人、機構或團體依法須辦理設立登記之證明文

件、工廠登記證、許可登記證明文件、執業執照、開業證明、立案證明或其他由

政府機關或其授權機關核發該廠商係合法登記或設立之證明文件。 

■廠商納稅之證明。 



稅捐機關核發之最近一期營業稅完稅證明。 

■非負責人出席時檢附廠商委任授權書。 

■報價單 

■其他： 需求書上所列相關證明文件 

 

[招標文件領取方式及地點]：電子郵件申請：david2@dila.edu.tw 

[招標文件售價及付款方式]：免費 

[其他]：本公告如有未盡事宜，得由本校解釋之；如有疑義請於投標截止日前 2

日以書面提出，從本校之解釋。 


